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GIYKATA E RRETHIT TIRANE
Nyg@}VENDM
VENDIM

PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

N jrane sot me date - A 2001, wune gjyqtare
. eN W ne gjykaten se methit Tirane, pasi shqyrtova
kerkeseh o pamaditur nga kerkuesi Violeta BUSHI dhe dokumentat
bashkengjitur kerkeses, me objekt  regjistrimin si person juridik te
shogerise me pergjgjesi te kufizuar “BUSHI” sh.p.k

KONSTATOVA

‘Kerkuesja Violeta BUSHI , me kerkese drejtuar Gyykates se rrethit
Tirane ka kerkuar regjistrimin si person juridik te shogerise me
pergjegjesi te kufizuar “BUSHI ” SH.P.X , me ortake themelues Violeta
BUSHI dhe Iimi BUSHI dhe administratore ~ Violeta BUSHI , me
kohezgjatje te aktivitit mbi 10 viet, me seli ne Mat ,me kapital themeltar
100 000 leke ge eshte kontribut i dy ortakeve né pjese t¢ barabarata nga
50 % secili dhe me objekt te veprimtarise :

- Tregetim me shumice dhe me. pakice, import dhe eksport te
artikujve te ndryshem industriale,
ushqimore,elektroshtepiake,konfeksione, koz metike; Tregetim dhe shitje
produktesh artizanati_kimike,tekstile, artikuj plastik,xhama,mobilje ety;
Tregetim dhe shitje produktesh te gatshme dhe gjysem te gateshme me
shumice dhe me pakice ; Tregetim artikuj sportiv dhe te argetimit,
materjale kancelarie,paisje zyrash etj; Aktivitete tregetare, import eksport
si hapje dyqanesh, bar bufe, hoteleri, restorante; Transport ¢ tregetim
kimikatesh,materjale ndertimi € paisje elektrike dhe paisje te ndryshme
clektronike me shumice dhe me pakice, import eksportin e tyre; Transport
import eksport dhe tregetimin e produkteve bujqesore ¢ blegtorale, fruta
perime te llojeve te ndryshme . Tregetim te makinave, makinerive dhe te
pjeseve te kembimit per to. Ndertim sipas licenses.

Duke gene se dokumentacioni i paraqitur ploteson kushtet ligjore
per te regjistruar shogerine tregetare “BUSHI » shpk si person juridik

PER KETO ARSYE



Ne mbeshtetje te Ligjit nr 7632 dt 04.11.1992 ligjit or 7638
dt 19.11.1992, ligjit nr 7667 dt 28.01.1993 dhe ligjit nr 7512 dt
10.08.1991

VENDOSA

Regjistrimin si person juridik te shogerise tregetare “BUSHI” SHPK,
me ortake Violeta BUSHI dhe Ilmi BUSHI dhe administrator Violeta
BUSHI, me kohezgjatje te aktivitit mbi 10 vjet, me seli ne Mat ,me
kapital themeltar 100 000 leke kontribut i perbashket i dy ortakeve ne
pjese te barabarta me nga 50 % secili dhe me objekt te veprimtarise :

- Tregetim me shumice dhe me pakice, import dhe eksport te artikujve
te ndryshem. industriale, ushgimore,elektroshtepiake konfeksione, koz
metike; Tregetim dhe shitje produktesh artizanati kimike,tekstile, artikuj
plastik,xhama,mobilje etj; Tregetim dhe shitje produktesh te gatshme dhe
gjysem te gateshme me shumice dhe me pakice ; Tregetim artikuj sportiv
dhe te argetimit, materjale kancelariepaisje zyrash etj; Aktivitete
tregetare, import eksport si hapje dyqanesh, bar bufe, hoteleri, restorante;
Transport e tregetim kimikatesh,matetjale ndertimi e paisje elektrike dhe
paisje te ndryshme elektronike me shumice dhe me pakice, import
eksportin ¢ tyre; Transport import eksport dhe tregetimin e produkteve
bujqesore e blegtorale, fruta perime te llojeve te ndryshme .Tregetim te
makinave, makinerive dhe te pjeseve te kembimit per to. Servis per
makinat .Ndertim sipas licenses.

Kunder vendimit lejohet ankim sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT TIRANE

NR.£2,2 VENDIMI
VENDIM

PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK
Ne, Tirane sot me date oL A7 2001, wune gjyqtare
( }Q (ofse  ne givkaten se rrethit Tirane, pasi shqyrtova
kerkesen e pf#édlitur nga kerkuesi Violeta BUSHl  dhe dokumentat
bashkengjitur kerkeses, me objekt regjistimin si person jundik te
shogerise me pergjgjesi te kufizvar “BUSHI” sh.p.k

KONSTATOVA

Kerkuesja Violeta BUSHI , me kerkese drejtuar Gjykates se rrethit
Tirane ka kerkuar regjistrimin si person juridik te shogense me
pergjegjesi te kufizuar “BUSHI ” SH.P.X , me ortake themelues Violeta
BUSHI dhe Ilmi BUSHI dhe administratore  Violeta BUSHI |, me
kohezgjatje te aktivitit mbi 10 vjet, me seli ne Mat ,me kapital themeltar
100 000 leke qe eshte kontribut i dy ortakeve ne pjese te barabarata nga
50 % secili dhe me objekt te veprimtarise : |

- Tregetim me shumice dhe me pakice, mport dhe eksport te
artikuyve te ndryshem industriale,
ushqimore elektroshtepiake konfeksione, koz metike; Tregetim dhe shitje
produktesh artizanati kimike, tekstile, artikuj plastik,xhama,mobilje etj;
Tregetim dhe shitje produktesh te gatshme dhe gjysem te gateshme me
shumice dhe me pakice ; Tregetim artikuj sportiv dhe te argetimit,
materjale kancelarie, paisje zyrash etj; Aktivitete tregetare, import eksport
si hapje dyqanesh, bar bufe, hoteleri, restorante; Transport e tregetim
kimikatesh,materjale ndertimi e paisje elektrike dhe paisje te ndryshme
elektronike me shumice dhe me pakice, import eksportin e tyre; Transport
import eksport dhe tregetimin e produkteve bujgesore e blegtorale, fruta
perime te llojeve te ndryshme . Tregetim te makinave, makinerive dhe te
pjeseve te kembimit per to. Ndertim sipas licenses.

Duke gene se dokumentacioni i paragitur ploteson kushtet ligjore
per te regjistruar shogerine tregetare “BUSHI 7 shpk si person juridik

PER KETO ARSYE
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Ne mbeshtetie te Ligjit nr 7632 dt 04.11.1992 ligjit nr 7638
t 19.11.1992, ligjit nr 7667 dt 28.01.1993 dhe ligjit nr 7512 dt
10.08.1991

VENDOSA
Regjistrimin si person juridik te shogerise tregetare “BUSHI” SHPK,
me ortake Violeta BUSHI dhe Iimi BUSHI dhe administrator Violeta
BUSHI, me kohezgjatje te aktivitit mbi 10 vjet, me seli ne Mat ;me
kapital themeltar 100 000 leke kontribut i perbashket i dy ortakeve ne
pjese te barabarta me nga 50 % secili dhe me objekt te veprimtarise :

- Tregetim me shumice dhe me pakice, import dhe eksport te artikujve
te ndryshem. industriale, ushgimore,elektroshtepiake konfeksione, koz
metike; Tregetim dhe shitje produktesh artizanati kimike,tekstile, artikuj
plastik,xhama,mobilje etj; Tregetim dhe shitje produktesh te gatshme dhe
gjysem te gateshme me shumice dhe me pakice ; Tregetim artikuj sportiv
dhe te argetimit, materjale kancelarie,paisje zyrash etj; Aktivitete
tregetare, import eksport si hapje dyqanesh, bar bufe, boteleri, restorante;
TranSport e tregetim kimikatesh,materjale ndertimi e paisje elektrike dhe
paisje te ndryshme elektronike me shumice dhe me pakice, import
eksportin e tyre; Transport import eksport dhe tregetimin e produkteve
bujgesore e blegtorale, fruta perime te llojeve te'ndryshme . Tregetim te
makinave, makinerive dhe te pjeseve te kembimit per to. Servis per
makinat Ndertim sipas licenses.

Kunder vendimit lejohet ankim sipas ligjit.

GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

NR o6 6 3;1/  VENDIMI

VENDIM

I GIYQTARIT TE VETEM

Sot me dt G- 04 - 2004 , une gjyqtare <
------- e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane , pasi mora ne shqyrtim kerkesen
€ paraqitur nga kerkuesi IImi Bushi

KONSTATOVA

Se shogeria “BUSHI “ Sh.P.K eshte regjistruar person juridik me
vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane Nr 26637 dt 02.11.2001.

Me vendimin Nr 1 dt 20.04.2004 te asamblese se ortakeve eshte
vendosur:

Shkarkimi i administratores Violeta Bushi.

Caktimin si administrator Z.Ilmi Bushi.

Kerkohet depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr 1 dt
20.04.2004 ne Regjistrin Tregtar te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane .

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar,

PER KETO ARESYE
Ne baze te ligjit 7667 dt 28.01.1993
VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin e vendimit Nr 1 dt 20.04.2004 te asamblese se ortakeve
te shoqerise te paraqitura ne emer te shogerise “BUSHI “ Sh.P.K .

Urdherimin e Zyres se Regjistrit Tregtar te beje ndryshimet ne fleten
¢ Regjistrit ne kolonen . . 4




URLIKA E SHQIPERISE
TA E SHKALLES SE PARE TIRANE

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me dt l6- 2% 2004 , une gjyqtare ----
-----¢ Gjykates se Shkalles se Pare Tirane , pasi mora ne shqyrtim kerkesen
e paragitur nga kerkuesi Iimi Bushi

n

KONSTATOVA

f: Se shogeria “BUSHI * Sh.P.K eshte regjistruar person juridik me
vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane Nr 26637 dt 02.11.2001.
tit- Me vendimin Nr 1 dt 20.04.2004 te asamblese se ortakeve eshte
vendosur: |
- Shkarkimi i administratores Violeta Bushi.

Caktimin si administrator Z.Ilmi Bushi. "
Kerkohet depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr 1 dt

0.04.2004 ne Regjistrin Tregtar te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane .
Kerkesa eshte ¢ drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARESYE

Ne baze te ligjit 7667 dt 28.01.1993

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.
Depozitimin e vendimit Nr 1 dt 20.04.2004 te asamblese se ortakeve

_é shoqgerise te paragitura ne emer te shogerise “B “Sh.PK.
Urdherimin e Zyres se Regjistrit Tregtar
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REPUBL[KA E SHQIPERISE

VE NDim

I
GJYQTARIT TE VETEM

Sot, me date 3 oy Oune gqutarja ¢ Gjykateg S¢ Rrethjt Gjyq
joha me Materialet dhe kerkesen e

SOr Tirape pasi y
 Paraqityy ga kerkyegit IImj Bushj
dokumen.tacionft te shogerjge "Bush;" shp k.

per depozitjmin e

Kong TaTo Va
Me ndim e Iykates g thit Tirane py 26637 date 211 2001 esht
Tegyistruar g Petson jurigiy Ogeria " Bygh; » shpp.k.
€ vendim (e A amblese ge Ortakeve nr2 dt.15.05.2006 eshte Vendosyy Shtim | objekit
& Shogerige dhe ne fushat si me Posht

> kerkuyegay kane kerkuar depozitimin ¢ kerkegeg dhe
dokumemacionit te Patagitur, gpe Nga shqyrtim; rezultoj se kerkesy eshie ¢ drejte dhe sie
tille duhe branuay,

V_EN.DOSA

Pranimiy € kerkeseg S¢ mesiperme.

Depozitimin ¢ vendimit o Asambjege S¢ Ortakeve 1o shogerige «
dt. 15.05.200¢ ne te cilip e im i oh: : .

“Bushi™gh, p.
: osur Shtin, | objektit e Shogerise edhe ne fushat g;
Yoshte:

itj it te Pyjeve, kryerjeg S¢ punimeve te nd shme g;
temim Pyllezim Zevendesip, > Mbjelljen € fidanevye Pyjor ndertim e ﬁdamshtes
e | e shﬁytezxmlt t €. duke y bere shenimer Perkatese pe d kumcntacmmn e

erise ne Regjistrin Tregtar
GJ YOQTA RE
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AKT THEMELIMI

1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“BUSHI” SHP K

1.Violeta BUSHI e bija e Hamitit ¢ datelindjes 1971,
ne Mat me nr gertifikate 47/51 Mat dhe -
2.Ilmi BUSHI i biri i Hamitit i datelindjes 1965, banues ne Mat, me
numer gertifikate 47/51 Mat.
si themelues te  shoqerise me pergjegjesi te kufizuar,ne te cxlen jane
ortake , sot me date 22.10.2001, vendosen te hartojne kete akt themelimi,
mbeshtetur ne parimet e meposhtme :

NENI 1

Themeluesit me anen e ketij akti themelimi dhe statutit krijon nje
shogeri me pergjgjesi te kufizuar te cilen do ta emertojne “BUSHI”
SH.P.K

NENI 2

Selia e shogerise do te jete ne Mat .

Me vendim te asamblese se ortakeve mund te ndryshohet selia e
shoqerise, si dhe hapen filjale te saj ose forma te tjera te shogerise, ashtu
si kunder do ta shohe te nevojshme shogeria, brenda dhe jashte teritorit te
Shgqiperise.

NENI 3

Kohezgjatja ¢ shogerise do te jete per nje kohe te pacaktuar por
sidogofte mbi 10 vjet dhe ky afat do te filloje nga momenti i regjistrimit
te saj ne regjistrin tregetar.Afati i kohezgjatjes se shoqerise mund te
ndryshoje sipas parashikimeve me ligj ose kur vendos asambleja e
ortakeve .

NENI 4
Shogeria do zhvilloje veprimtarine e saj ;

- Tregetim me shumice dhe me pakice,import ekseport te artikujve te
ndryshem industrial, ushqimor, elektroshtepiake konfeksione,
Jkozmetike; Tregetim dhe shitje produktesh
artizanati kimike, tekstile,artikuj plastik, xhama mobilje; Tregetim
dhe shitje produktesh te gatshme dhe gjysem te gateshem me
shumice dhe pakic; Tregetim artikujsh sportiv dhe argetimi,
materjale kancelarie paisic zyrash etj; Aktivitete tregetare, import
eksport si hapje dyganeshbar bufe hotelerirestorante;Transport ¢
tregetim kimikatesh,materjale ndertimi e paisje elektrike dhe paisje



~._  te ndryshme elektronike me shumice dhe me pakice, import eksport
_te tyre, Transport,import eksport dhe tregetimin e produkteve
buj gesore e blegtorale, fruta penme te llojeve te ndryshme

=] Tregetim makineri , makina, pjese kembimi per to, servis .

- 27 Ndertim sipas licenses.

NENI 5
Kapitali themeltar i shogerise do te jete 100 000 ( njeqint mije )
leke, i zoteruar i gjithi nga ortaku 1 vetem 1 shogerise.

NENI 6

Organet drejtuese te shogerise jane ; Asambleja e ortakeve dhe
administratoret e saj.Procedura e emerimit , shkarkimit, kohezgjatja ¢
mandatit dhe kompetencat e administratoreve te shogerise caktohen ne
statutin e shogerise. Administratore € shogerise  emerohet Violeta
BUSHL

NENI 7

Shogeria do te rregullohet perveg ketij akti themelimi dhe me
norma te percaktuara ne statutin e kesaj shogerie, i cili do te nenshkruhet
nga ortaket e shogerise perpara noterit dhe me pas do te miratohet ne
Gjykaten e rrethlt Tirane ne diten ¢ legalizimit si person juridik ne
Shqiperi.

NENI 8§

Ky akt themelimi eshte hartuar ne kater kopje, ne gjuhen shgipe
duke patur secila kopje fuqi te njejte ligjore. Nga keto kopje nje mbahet
nga noteri, nje kopje depozitohet ne zyren e regjistruit tregetar te
Giykates se Rrethit Tirane dhe nje kopje tek zyra e tatimeve.

THEMELUESIT
VIOLETA BUSHI ILMI BUSHI

H TR
' I0)
/f’{‘“ﬁ’e«\
f - If“" ’E-_ -
¥,

-

REPUBLIKA E SHQIPERISE LB
DHOMA E NOTERISE TIRANE B
4t

e,

N}ZﬁEP NR KOL



¢ .

S TATUTI
I SHOQERISE ME PERGJEGIJESI TE KUFIZUAR
“ BUSHI "

NENI 1

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “BUSHI sh.p.k , krijohet ne
baze te aktit te themelimit dt.22.10.2001,nga ortaket ¢ shogerise Violeta
BUSHI dhe Ilmi BUSHI e cila do te ushtroje aktivitetin e saj si person
Juridik

NENI 2 '

Shogeria “BUSHI” Sh.p.k, ushtron veprimtarine e saj ne baze te
ligyit 7512 dt.10.08.1991 “Per sanksionimim e mbrojtien € prones
private,nismes se lire,veprimtarise private e te pamvarur e te
privatizimit”, te ligjit nr.7638 dt 20.01.1993 “Per regjistrin tregetar”. Kjo
shogeri fiton zotsine per te vepruar me regjistrimin ¢ saj ne regjistrin
tregetar te Gjykates se rrethit Tirane.

NENI 3

Emertimi i shogerise

Emertimi i shogerise me pergjegjesi te kufizuar eshte
“BUSHI”sh.p.k Kjo shoqeri e ketij lloji do te perballoje humbjet e saj
deri ne vieren ¢ kapitalit te saj themeltar te paragitur ne kete statut.

NENI 4

Selia e shogerise

Selia e shogerise eshte ne Mat -Shogeria mund te kete filjale dhe
perfagesi te saj edhe ne rrethe te tjera te Republikes se Shqiperise dhe
Jashte teritorit te saj.

NENI 5

Objekti i veprimtarise

Objekt i1 veprimtarise se shogerise do te jete :

-Tregetim me shumice dhe me pakice, import dhe eksport te
artikujve te ndryshem industriale,
ushqimore,eleku'oshtepiake,konfeksione, koz metike; Tregetim dhe shitje
produktesh artizanati kimike, tekstile, artikuj plastik,xhama,mobilje etj;
Tregetim dhe shitje produktesh te gatshme dhe gjysem te gateshme me
shumice dhe me pakice ; Tregetim artikuj sportiv dhe te argetimit,



materjale kancelarie,paisje zyrash etj; Aktivitete tregetare, import eksport
.. st hapje dyganesh, bar bufe, hoteleri, restorante; Transport e tregetim
-~ kimikatesh,materjale ndertimi e paisje elektrike dhe paisje te ndryshme

: "'-_:;,el ktronike me shumice dhe me pakice, import eksportin e tyre; Transport

-import eksport dhe tregetimin e produkteve bujgesore e blegtorale, fruta

T sérime te llojeve te ndryshme. Tregetim makinerive, makinave dhe
v Ppjeseve te kembimit per to. Hapje pika servisi. Ndertim sipas licenses.

NENI 6

Kohe zgjatja e shogerise

Shogeria ka nje kohezgjatje te veprimtarise se saj mbi 10 vjet .Ajo
mund te perfundoje veprimtarine e saj perpara ketij afati ne rastet €
prishjes ose te likujdimit te shogerise te parashikuara keto ne ligjin nr.
7638 date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” ne seksionin V te tij.

NENI 7

Kapitali themeltar

Kapitali themeltar i shogerise eshte caktuar ne shumen 100 000
njeqint mije leke, kjo e parashikuar ne nenin 38 te ligjit nr 7638 date
19.11.1992 “Per shogerite tregetare”.

Kapitali themeltar i shogerise perbehet nga kontributi ne para i
ortakeve si vijon ;

1.Violeta BUSHI me 50 % te kuotave = me 50.000 leke.

2.Ilmi BUSHI me 50 % te kuotave = me 50.000 leke.

NENI 8

Kapitali themeltar eshte lirisht 1 transferueshem ne rruge
trashegimie.

Ne kete rast eshte € nevojshme te jepet miratimi I ortakeve ne te
njejtat kushte si per ortakun e ri, ne rastin e transferimit tek te tretet.

Pjeset e kapritalit mund te transferohen tek te tretet vetem me
miratimin ¢ shumices se ortakeve qe perfagesojne 3 e kapitalit
themeltar.

NENI 9

Me vendim te Asamblese se prtakeve te marre ne perputhje me
me nenin 59 te ligjit , kapitali themeltar 1 shogerise mund te zmadhohet
ose te zvoglohet.



Ne asnje rast ortaket a ortaku, nuk mund te detyrojne ortaket a
ortakun tjeter te rrisi angazhimin e tij ne kapitalin themeltar te shogerise:
Zmadhimi 1 kapitalit te shogerise mund te kryhet me ane te kontributeve
ne para ose ne natyre. Per kontributet ne natyre do te kryhet paraprakisht

N\, vleresimi nga nje eksper i autorizuar per vleresimin e tyre.Zvogelimi 1

\kapitalit mund te kryhet kur kjo gje motivohet nga humbjet ge ka pasur
~Shogeria, humbje te cilat nuk mbulohen nga fondi rezerve dhe nese ne
- raportin e vleresimit te ekspertit kontabel konkludohet se kapitalet ¢ vete

' shogerise per shkak te humbjeve rezultojne me te vogla se se gjysma e

kapitalit themeltar, ortaket brenda kater muajsh nga miratimi 1 llogarive
ge pasqyrojne humbjen vendosin mbi mundesine e prishjes se
parakoheshme te shogerise.

NENI 10

Ortaku 1 cili deshiron te transferoje tek te tretet teresisht apo
pjeserisht pjese te kapitalit e zoteron ne shogeri , detyrohet te njoftoje
paraprakisht shoqerine dhe secilin nga ortaket per kete gje. Ne qoftese
shogeria nuk jep miratim per transferim duhet ge brenda tre muajve te
bleje vete pjeset e kapitalit pasi te jene vleresuar ato nhga nje

- ekspert. Kalimi i ketij afati ben qe miratimi i transferimit te konsiderohet
1 dhene.

Pjeset ¢ kapitalit jane lirisht te transferueshme ndermjet ortakeve.

Ne rast transferimi te pjeseve te kapitalit themeltar, dhet te
vertetohet me nje akt noterjal.

NENI 11

Te gjithe vendimet e shogerise merren nga ortaket duke u bazuar
ne dispozitat e percaktuara ne ligjin “ Per shogerite tregetare “ ne lidhje
me marjen ¢ vendimeve ne asamblene e zakonshme dhe te
jashtezakonshme te ortakeve.

Asambleja e ortakeve eshte organi me i larte dhe vendimor i
shogerise.

Asambleja e ortakeve ka keto te drejta dhe detyra:

- Miraton planin dhe programin ¢ zhvillimit dhe aktet e
pergjitheshme te shogerise.

- Merr vendime per ndryshimin ¢ formes, emertimit, selise, kapitalit,
veprimtarise se shoqerise, mdryshimin ne zoterimin € kuotave te
kapitalit te shogerise, te largimit dhe te pranimit te ortakeve,
pjesemarrjcs se shoqerise ne shogeri te tjera dhe anasjelltas.

- Miraton raportet financiare ¢ bilancin vjetor, vendos per
perdorimin ¢ fitimit, organizimin € shoqerise dhe te prishjes se saj.



- Emeron dhe shkarkon administratoret, likujdatorin ekspertet
kontabel si dhe drejton veprimtarite e rendesishme te shogerise.
Mbledhja ¢ asamblese se ortakeve realizohet nepermjet njoftimit
me leter rekomande te ortakeve, nga administratori ose eksperti
kontabel, 15 dite para duke ju njoftuar rendi i dites.

Asambleja mund te mblidhet edhe me kerkesen e njerit ose disa
prej ortakeve te cilet perfagesojne me teper se 10 % te kuotave te
kapitalit themeltar.

Cdo ortak merr pjese ne marrjen e vendimeve , duke dispouar nje
numer votash te barabarta me pjeset e kapitalit ge ai zoteron. Marrja
¢ vendimeve behet me shumice votash per ¢do rast, sipas
percaktimit ne ligj.Perfagesimi i nje ortaku mund te kryhet vetem
nga nje ortak tjeter kur ky eshte paisur me prokure te posagme per
kete veprim.

NENI 12

Ne mbledhjen e pare te asamblese se ortakeve eshte vendosur ge
administrator i shogerise te jete znj. Violeta BUSHI .

NENI 13
Administratori i shoqerise ka per detyre:

¢ Te punoje, te drejtoje e te organizoje ne menyre te tille ge te
siguroje suksesin e shogerise ne veprimtarine e saj
ekonomike financiare;

o Te zbatoje vendimet ¢ marra nga Asambleja e ortakeve , te
dhena brenda kompetencave te percaktuara nga statuti i
shogerise dhe legjislacioni ne fuqi.

e Te paragese ne menyre te rregullt raportin ¢ administratorit,
te mventarit bilancit dhe te llogariver vjetore, ortakut brenda
nje afati gjashte mujor pas mbylljes se vitit financiar
paraardhes.

Admnistratorit nuk i lejohet te kontraktoje me shogerine ne

¢faredo lloj forme qofie.

Administratoret jane pergjegjes sipas rastit ndaj shogerise ose

ndaj te treteve per shkelje te ligjeve, per shkelje te statutit, apo

per faje te kryera gjate administrimit te shogerise.

NENI 14

Kontrolli i veprimtarise ekonomike financiare te shogerise
kryhet nga nje eksper kontabel i pavarur, i cili emerohet dhe
shkarkohet me vendim te asamblese se ortakeve.
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NENI 15
Bilanci dhe te ardhuarat

Veprimet ckonomike dhe financiare fillojne me 1 Janar dhe
mbyllen me 31 Dhjetor te ¢do viti. Asambleja ¢ ortakeve cakton nje

s ekspert te autorizuar i cili ben bilancin e vitit ushtrimor paraardhes me te

ardhurat, fitimet dhe humbjet, te formuluara keto konforme ligjit nr. 7661
dt.19.11.1993 “ Per kontabilitetin “ Bilanci miratohet nga asambleja e
ortakeve te shoqerise.Ai depozitohet ne zyren tatimore sipas afatit
ligjor.

NENI 16

Eshte kompetence ¢ asamblese se ortakeve te vendose per krijimin
e fondeve nga te ardhurat neto si dhe perdorimin e tyre sipas nevojave te
tij.
Shogeria nga fitimi i rezervuar gjate vitit financiar pasi te jene zbritur
po te jete ¢ nevojshme humbjet e meparshme do te lere menjane 5 % te
ketij fitimi ne fondin rezerve te quajtur rezerve ¢ domosdoshme deri sa
ky fond te arrije 1/10 e kapitalit themeltar.

NENI 17

Kapitali i shogerise depozitohet ne llogarine e shoqgerise prane nje
banke private ose shteterore vendase ose te huaj ge vepron ne territorin e
Shqiperise.Shogeria mund te cele llogari bankare ne leke ose ne valute ne
nje banke tjeter private apo shteterore vendase ose te huaj, brenda dhe
jashte vendit.

NENI 18

Fitimi neto ge do te realizohet nga veprimtaria ¢ kesaj shogerie 1
perket ortakeve te shogerise sipas perqindjes se kuotava ge kane
depozituar ne kete shogeriPer detyrimet qe do te krijohen ndaj
personave te trete gjate aktivitetit te kesaj shogerie, kjo shogeri pergjigjet
me kapitalin e saj.

NENI 19

Shperberja

Duke qene se ne ¢do kohe per motive te ndryshme
shogeria mund te ndodhet perballe shperberjes, me vendim te
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asamblese se ortakeve vendoset per menyren ¢ likujdimit te
saj,ne baze te ligjeve ne fuqi.

Likujdimi i shogerise mund te behet sipas rasteve te
hikuara ne ligjin nr 7638 date 19.11.1992 “ Per shogerite

NENI 20

Per geshtje ge nuk parashikohen e rregullohen nga ky statut, viejne
dispozitat e ligjit nr, 7638 date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare “,
seksioni per shogeritc me pergjegjesi te kufizuar si dhe aktet e tjera
ligjore ge rregullojne kete veprimtari.

NENI 21

Shogeria do te kete vulen e saj, forma dhe teksti do te percaktohen
nga asambleja ¢ ortakeve

Statuti u perpilua ne kater kopje me fugqi te njejte ligjore te cilat do
te sherbejne per tu administruar ne organet kompetente tatimore dhe
gjygesore dhe kopjet e tjera mbeten ne dokumentacionin baze te
shogerise.

" ORTAKET THEMELUES

VIOLETA BUSHI ILMI BUSHI
pL

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
REP NR KOL

NR
/256

VERTETIM

Ne Tirane sot me date 22.10.2001 , ne zyren e noterise Tirane,para
meje noteres u paraqit personalisht Violeta BUSHI dhe limi BUSHI,
madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar te cilet deklaruan se



akti i mesiperm eshte hartuar e nenshkruar me vullnetin ¢ tyre te lire € te
plote .Une noterja vertetoj nenshkrimin e saj konforme ligjit.
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VERTETIM

Ne Tirane sot me daten 22.10.2001, para meje noteres Xhevahire
&RAHAJ u paraqit personalisht Violeta BUSHI [imi BUSHI , banues
77'%_.3"0.:9 Mat  madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, per

)
L B IS

entitetin ¢ te cileve u sigurova nga dokumentat ¢ tyre si me lart, te cilet
araqiten dhe nenshkruan para meje aktin € mesiperm, dhe une noterja
vertetoj nenshkrimin e tij konforme ligjit.

NOTERE




KONTRATE PUNE

Ne Tirane sot me date 22.10.2001, mes paleve lidhet kjo kon
si me poshte :

PUNEDHENESI : Shoqeria “ BUSHI « GH.P.K me administratore
BUSHI e datelindjes 1971, me banim ne Mat, per identitetin € te cilit u sigurova
nga certifikata € saj € lindjes me ar. 47/51.

PUNEMARRES : Mimoza DUKA , i datelindjes 05.03.1971, banues ne
Burrel , madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar per identitetin € te
cilit u sigurova nga pasaporta € saj .

Punemarresja me cilesine € administratores se shogerise “BUSHI “
sh.p.k, e themeluar nga ortaket Violeta dhe Iimi BUSHI, me akt themelimi date
22.10.2001, deklaron se per nevoja te punes s¢ kesaj shogeri , me fillimin e
aktivitetit te saj do te marre ne pune me cilesine e drejtueses teknike te shogerise ,
per te drejtuar punimet ge do te kryej shogeria ne fushen e ndertimit per
kategorite ¢ punimeve per e cilat eshte ligensuar, punemarresen Mimoza DUKA,
e diplomuar ne fakultetin ¢ inxhinjerise se ndertimit dega ndertim , ne vitin 1994,
e licensuar nga Ministria ¢ Puneve Publike me nr. license Z.3087/ 1.Afati 1
punesimit do te jete tre viet dhe fillon me regjistrimin € shogerise si person
juridik dhe fillimin e aktivitetit.

Paga mujore e te punes it do te jete 20 000 (Tridhjete mije) leke, pagee
cila do te paguhet ne fund te ¢do muaji.

Punemarresi eshte i detyruar te zbatoje detyrat ¢ ngarkuara nga shogeria
brenda profesionit € ligenses se saj dhe te zbatoje Kodin Punes.

Punemarresi deklaron se eshte dakort me kushtet ¢ mesiperme dhe se
pranon te punoje me keto kushte.

Per ¢fare nuk eshte parashikuar ne kete kontrate do te zbatohen dispozitat e
ligjit “Kodi T Punes “.

Kjo kontrate pasi u hartua dhe u lexua nga palet dhe si u gjet ne perputhje
me vullnetin e tyre te lire dhe te plote u nenshkrua prej tyre pa vrejtje.

| PALET

PUNEDHENESI PUNEMARRESI

SHOQERIA “BUSHI” SHPK MIMOZA DUKA
VIOLETA BUSHI

4

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOM E NOTERISE TIRANE

NR P
/@'?E VERTETIM

Ne Tirane sot me date 22.10.2001, para meje noteres Xhevahire Brahaj, u
paragiten personalisht palet ¢ mesiperme, Violeta BUSHI dhe Mimoza DUKA
madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar per identitetin e te cileve u




o §igii; va nga dokumentat ¢ tyre perkatese te cilet deklaruan se kontarta e

e {ﬁe_sif; me eshte hartuar ¢ nenshkruar prej tyre me vullnet te lire dhe te plote . Une
-* shoterya vertetoj nenshkrimin e tyre konforme ligjit.
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3 Ne baze te kerkeses dhe te dhenave dlsponuese i _]epet 11cense per

zbatim dhe projektim dhe rregjistrohet ne rregjistrin themeltar te

- zbatimit dhe konstruktorit ge nga 03.04.2001 per kategonte €

‘_ spec1ﬁkuara te punimeve:

_ Per zbatim:

. Kat.1

.?g*r J;rdfektim :

- Kat.3/a-projektim i veprave te zakonshme prej murature tulle, guri, betom,

b/ armejee metalike.

\i ERTETIM
verteichet rjesia me Grginsin
Mxjerrs nga ot Wl |

Shanma

U paragit nga Mﬂﬂ_‘ﬁﬂ%_m,

- Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh etj.
- Kat.2/a-prodhim materiale inerte, rere, cakull, gure, mermer etj.
: g-Prodhime druri metalike, plastike etj, per dyer, dritare, kalle
" Kat.3/a-ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj, deri dy
. kompletimi me instalimet e nevojshme per to.

- Kat.10/a-rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje fasaﬁash%%
Kat.ll - &,b - Punime karpentierie.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. REP

A

VERTETIM

Me te cilin vertetoj se Znj.Violeta BUSHI , ka depozituar prane kesaj zyre
shumen prej 100.000 njeqint mije leke, kapital i perbashket ne pjese te barabarta i
Violeta dhe Ilmi BUSHIT, per efekt te regjistrimit st person juridik te shogerise
BUSHTI” SH.P.K, deri ne perfundim te procedures se regjistrimit t¢ shogerise se
me siperme ne Regjistrin Tregetar te Gjykates se Rethit Tirane.

Depozitimi eshte bere sot me date 31.10.2001.
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VENDIM NR1
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“BUSHI“ Sh.P.K

Shogeria “BUSHI ” Sh.P.K eshte regjistruar person juridik me
vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane Nr 26637 dt 02.1 1.2001 e
perbere nga dy ortake Violeta Bushi dhe Ilmi Bushi ku administratore eshte
Violeta Bushi.

Pasi morem ne analize te gjithe punen, aktivitetin e shogerise

VENDOSEM

Ndryshimin e administratores Violeta Bushi.Violeta Bushi terhiqet
nga kjo detyre dhe ne vend te tij emerohet Z.Iimi Bushi.

ORTAKET
iglleta Byshi Ilmi Bushi
Ny )
E SHQIPERISE )
OTERISE TIRANE
KOL
VERTETIM

Ne Tirane sot me de%. ¥, —2004 para meje noterit u paragiten
personalisht Z.llmi Bushi dhe Violeta Bushi, madhor dhe me zotes; te plote
juridike per te vepruar te cilet me deklaruan se sa me siper eshte shprehur
vullneti i tyre i lire dhe i plote. Pasi nenshkruasn 13Egitisht para meje noterit

une e vertetoj ate sipas ligjit . “, N
ST % NOTER
e ~ NOTERE
2 = DRITA pEpy

TIRANE
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HOQERIA ¢BUSHI” sh.p.k.

A TIRANE
RS VENDIM
~ ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Ne date 15.05.2006, Asambleja e Ortakeve te kesaj shogerie me seline e saj ne
Mat e regjistruar ne Gjykaten e Rrethit Tirane me vendimin nr. 26637 date 02.11.2001
mori vendimin si me poshte:

Me vendimin e gjykates se Rrethit Tirane nr. 26637 date 02.11.2001 eshte regjistruar
si person juridik shogeria “BUSHI” sh.p.k. e cila do te ushtroje aktivitetin e saj sipas ket
vendimi te leshuar nga kjo gjykate dhe me nje kapital fillestar te saj ne masen 160.000
leke. Sot me vendimin e saj kjo shogeri vendos te shtoje objektin e aktivitetit te saj ne
fushat si me poshte:

Fushen e rritjes dhe shfrytezimit te pyjeve, kryeries se punimeve te ndryshme si
sistemim ,pyllezim ,zevendesim , mbjelljen e fidaneve pyjor ndertim te fidanishtes
pyjore , e shfrytezimit te tyre.

Detyrimin qe te kryhen te gjitha veprimet e depozitimit te dokumentacionit te kesaj
shoqerie ne regjistrin tregetar te gjykates se Shkalles se Rrethit Gjygsor Tirane,

ASAMBLEJA E ORTAKEVE

Fi VIOLETA BUSHI
firma Ndert ese}\--

BUSH! Pk 4
MAT ALBANIA

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR.J4f,”REP VERTETIM

Sot, me date 18.05.2006 para meje Noteres Margena Cela me zyre Bulevardin
Gjergj Fishta u paragiten personalisht ILMI BUSHI, i biri i Hamitit, i dtl.1965,lindur dhe
banues ne Burrel, dhe VIOLETA BUSHI, lindur dhe banues ne Burrel,ortake te shogerise
“Bushi”sh.p.k me dokumentat perkatese, madhore me zotesi juridike dhe per te vepruar te
cilet deklaruan se sa me siper e perpiluar jashte kesaj zyre eshte sipas vullnetit te tyre te
lire e te plote dhe e nenshkruan rregullisht dhe une Noterja e vertetoj sipas ligjit.
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SHOQERIA “BUSHI”shp.k.

s

TIRANE 2

w1 VENDIM
/ I
Q +""~ ASAMBLESE SE ORTAKEVE
Ne date 15.05.2006, Asambleja ¢ Ortakeve te kesaj shogerie me seline ¢ saj ne
Mat e regjistruar ne Gjykaten e Rrethit Tirane me vendimin nr. 26637 date 02.11.2001
mori vendimin si me poshte:

Me vendimin e gjykates se Rrethit Tirane nr. 26637 date 02.11.2001 eshte regjistruar
si person juridik shogeria “BUSHI” sh.p.k. e cila do te ushtroje aktivitetin e saj sipas ketij
vendimi te leshuar nga kjo gjykate dhe me nje kapital fillestar te saj ne masen 100.000
leke. Sot me vendimin e saj kjo shogeri vendos te shtoje objektin e aktivitetit tc saj ne
fushat si me poshte:

Fushen e rritjes dhe shfrytezimit te pyjeve, kryeries se punimeve te ndryshme si
sistemim ,pyllezim ,zevendesim , mbjelljen e fidaneve pyjor ndertim te fidanishtes
pyjore , e shiTytezimit te tyre.

Detyrimin qe te kryhen te gjitha veprimet e depozitimit te dokumentacionit te kesaj
shogerie ne regjistrin tregetar te gjykates se Shkalles se Rrethit Gjygsor Tirane.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE

VIOLETA BUSHI

DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. 4/ REP VERTETIM

Sot, me date 18.05.2006 para meje Noteres Margena Gela me zyre Bulevardin
Gjergj Fishta u paragiten personalisht ILMI BUSHL, i biri i Hamitit, i dtl.1965,lindur dhe
banues ne Burrel, dhe VIOLETA BUSH]I, lindur dhe banues ne Burrel,ortake te shogerise
“Byshi”sh.p.k me dokumentat perkatese, madhore me zotesi juridike dhe per te vepruar te
cilet deklaruan se sa me siper e perpiluar jashte kesaj zyre eshte sipas vullnetit te tyre te
lire e te plote dhe e nenshkruan rregullisht dhe une Noterja e vertetoj sipas ligjit.




1 jepet leja profesionale Z. Fadil Murra st person fizik dhe regjistrohet ne regjistrin themeltar nga |

Studime e projeRtime te punimeve

' '  DREJTORIA E PERGJITHSHME

E SHERBIMIT PYJOR
KOMISIONI I LEJEVE PROFESIONALE

LEJE PROFESIONALE

Personit Fizik, Nr 394

data 25.01.2006 si me poshte:

pyjore.

Per hartimin e planeve te menaxfiimit te 1.
pyjeve, flores spontane, guetise sportive ¢
turistike dfie Ruflotave. . 2

Per hartimin e projekfeve te pyllecimet. ‘
Per Rartimin e projeRteve te traftimit e pyjes.
Jer Rartimin e projekgeve te shfrytesimit te
genduesfiem te pyfeve.

@er hartimin » projekteve te menc fiimit te
pellgeve ujemblediies.

@er studimin e mbritshne.oc dhe ndertimin e
rrigeve pyjore.

Per studime fitopatologiifg- entomologjike dhe 7
Ljarmeve ne pyje.

I

Per studimin e menaxfiamit ¢ perdorimit te
teritonit. 8
Per studimin e rezervave genetiky pyjore dhe
biodiversitetin.

9

Kjo leje eshte e viefshme desime 2.5.01. 2009

SEKRETARI
Anila Veliu

Ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore:

per pyllezimet ~( fidanishiet, grumbullisnin e trajtimin ¢
farerave pyjore, punimet pergatitore e mbjeflje fidanash).
per permiresimin ¢ pyjeve(ricungime e traftim pyjesh-me
prene Rulturore)

per shfiytezimin e condrushem te pyjeve

per sistemimet malore

per ndertiniin ¢ reugeve pyjore

per grubullimin dhe vjeljen e qendrucsfone te prodhimeve
pyjore jo drusore dhe flores spontane mjekesore e
taniferent

per ushtrimin e gjuetise sportive ¢ turistike te faunes se
eger.

per punimet ne Rullota , fivadhe dhe ndertimin e
meremetimin ¢ veprave per sigurimin ¢ ufit te pishem ne

kuflota e fvadie
per punimet ne Kullota , fvadtie dhe ndertimin ¢ meremetinin ¢
veprave per sigurimin ¢ ujit te pijshem ne fulivta e fuadhe
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5 - KERKUESA: ILMI BUSHL i biri i Hamit, i dtl1965] lindur ne Burrel dhe banues ne
IR S/ Burrel,
g

b‘BJEK‘PI/ bepozitimin e dokumentacionit te shoq. "BUSHI” SH.P K. ne baze te ligjit
7667 dhe ligjit 7638 date 19.11.1992.

PER KOMPETENCE
GJYKATES SE SHKALLES SEPARE TIRANE

Ne baze te vendimit te Gjykates se rrethit Tirane, nr. 26637 date 2.11.2001
shogeria “BUSHI” sh.p.k. eshte regjistruar si person juridik per te ushtruar aktivitetin e
saj sipas objektit te percaktuar ne kete vendim gjykate.

Me vendim te Asamblese se Ortakeve te kesaj shogerie nr.2 dt.16.05.2006 eshte
vendosur ge kjo shogeri te shtoje aktivitetin e saj edhe ne fushen e rritjes dhe shfrytezimit
te pyjeve, kryeries se punimeve te ndryshme si sistemim ,pyllezim ,zevendesim ,
mbjelljien e fidaneve pyjor ndertim te fidanishtes pyjore , € shfrytezimit te pyjeve.

Ne keto kushte po ju drejtohem juve si Gjykate e rrethit Tirane qe me vendimin
tuaj te vendosni depozitimin e vendimit te Asamblese se Ortakeve te kesaj shogerie .
Bashkelidhur po ju paraqges edhe dokumentat shkresore.

KERKUESI
TLMI BUSHI

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR. %4 S REP.

VERTETIM

Sot, me date 18.05.2006(dymije e gjashte) para meje Noteres Margena
Cela me zyre Bulevardin Gjerg) Fishta u paragit personalisht ILMI BUSHI, i biri i
Hamitit, 1 dtl.1965, lindur dhe banues ne Burrel, me numer deshmie aftesic 828340,
madhor me zotesi juridike dhe per te vepruar ¢ cila deklaroi se sa me siper e perpiluar
jashte kesaj zyre eshte sipas vullnetit te tij te lire e te plote dhe e nenshkroi rregullisht dhe
une Noterja e vertetoj sipas ligjit.
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KERKESE
indur dhe banues ne Mat

KERKUES: Timi Bushi, I

OBJEKTI ;Depozitimin € dokumenteve te shogeri

SHPK

BAZA LIGIORE : Ligji 7667 dt 28.01.199
19.11.1992.

se “BUSHI “

3 dhe Ligjit Nr 7638 dt

- r
o~

Y . Shoqeria“BUSH] “Sh.P K eshte reg]
vendimin Nr 26637 dt 02.11.2001 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane , €
leta Bushi dhe Ilmi Bushi ku administratore eshte

perbere nga dy ortak Vio
Violeta Bushi. Gjendja € kapitalit aktualisht eshte 100 000 leke .
004 te asamblese s¢ ortakeve eshte
nt( .

Me vendimin nr 1 dt 20.04.2
vendosur :
_Te ndryshohet administratori i shoge d g u terhequr Vigleta p {r-

Bushi dhe ne vend te tij te emerohet Ilmi Bu .
Ju lutemi miratoni kerkesen time. Q/J' V

istruar person juridik me

72
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/68’: , U)}“ /l[\\‘ ‘ KERKUES
{\l (( IImi Bushi

0 |

E SHQIPERISE
NOTERISE TIRANE

VERTETIM Q
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KERKUESE : Violeta BUSHI ¢ bija ¢ Hamitit ¢ datelindjes 1971, lindur

dhe banuese ne Mat |
OBJEKTI : Regjistrim si person juridk te shogrise « BUSHI ” SHP.X 025 3+
BAZA LIGJORE : Ligji nr 7638 dt 19.11.1992, ligji nr 7667 dt 28.01.1993

dhe ligjit nr 7512 dt 10.08.1991.
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Une kerkuesja ne ortakeri me [imi BUSHI kemi krijuar shoq ine’ me Y,

pergiegiesi te kufiznar “BUSHI “ SHPK, me <oli ne Mat . me kohezgjatie te3., {f
aktivitetit mbi 10 vjetme kapital themeltar 100 000 leke me kuota te barabarta :
me administrator Violeta BUSHI dhe aktivitet te shogrise sipas statutit e akti
themelimit bashkengjitur kesaj kerkese. '
_ Kerkoj nga gjykata € rethit Tirane, regjistrimin € shogerise se mesi
person juridik ne regjistrin tregetar te kesaj gjykate.
Bashkengjitur ju parages dokumentat ¢ nevojshme
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Ne Tirane sot nme date 23.10.2001, para meje Notreres Xhevahire
BRAHAJ, u paragit personaslisht Violeta BUSHI ¢ datelindjes 1971, madhore
dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar per identitetin ¢ te ciles u sigurova
nga pasaporta € saj ¢ cila nenshkroj kerkesen e mesiperme ne prezencen time.
Une noterja vertetoj nenshkrimin e saj sipas ligjit.
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